
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Acará



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2021 (SRP)




Às 17:02 horas do dia 16 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2021, referente ao
Processo nº 202103013,
o pregoeiro, Sr(a) ANTONIO RUBENS OLIVEIRA DE OLIVEIRA JUNI, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Pagamento diária - nacional , internacional
Descrição Complementar: APARTAMENTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL - EM DIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.720 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,05
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: HOTEL FONSECA ACARA SERVICOS DE HOTELARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 92,9000
,
com valor negociado a R$ 70,0000
e a quantidade de 1.720 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
17:02:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOTEL FONSECA ACARA SERVICOS DE
HOTELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 31.958.289/0001-80, Melhor lance: R$ 92,9000, Valor
Negociado: R$ 70,0000

Item: 2
Descrição: Pagamento diária - nacional , internacional
Descrição Complementar: APARTAMENTO DUPLO COM CAMA DE SOLTEIRO - EM DIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.070 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,10
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: HOTEL FONSECA ACARA SERVICOS DE HOTELARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 122,9000
,
com valor negociado a R$ 120,0000
e a quantidade de 1.070 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
17:02:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOTEL FONSECA ACARA SERVICOS DE
HOTELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 31.958.289/0001-80, Melhor lance: R$ 122,9000, Valor
Negociado: R$ 120,0000

Item: 3
Descrição: Pagamento diária - nacional , internacional
Descrição Complementar: APARTAMENTO TRIPLO COM CAMA DE SOLTEIRO - EM DIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 520 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,10
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: HOTEL FONSECA ACARA SERVICOS DE HOTELARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 169,0000
,
com valor negociado a R$ 150,0000
e a quantidade de 520 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/06/2021
17:02:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOTEL FONSECA ACARA SERVICOS DE
HOTELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 31.958.289/0001-80, Melhor lance: R$ 169,0000, Valor
Negociado: R$ 150,0000

Fim do documento


		2021-06-29T17:06:55-0300
	ANTONIO RUBENS OLIVEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR:54333008204




